РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Култукское  муниципальное  образование

Администрация Култукского городского поселения

Слюдянского района

р.п. Култук
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 348                                                                                                         от 05.08.2015г.

О внесении изменений в постановление

 № 312 от 21.07.2015г.
Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации» и от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" (вместе с "Типовым положением о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в субъекте Российской Федерации", "Типовым положением о подразделении федерального государственного органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений", "Типовым положением об органе субъекта Российской Федерации по профилактике коррупционных и иных правонарушений",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Култукского городского поселения № 312 от 21.07.2015г. "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в администрации Култукского городского поселения муниципальные должности  на постоянной основе и  должности муниципальной службы, и   сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и предоставления  этих   сведений  средствам массовой информации для опубликования" следующие изменения:

  -  ст. 2  настоящего Порядка дополнить следующим абзацем:
« г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в Приложении к газете «Славное море».
3.       Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Култукского муниципального образования  Ковалёва О.А.
 Глава Култукского

муниципального образования                                                            Л.А. Ткачук